tem Poteftatem & Mandatum fpeciale ad hoc habentibus, fuper
quibulcumque Quaeflionibus , Contentionibus, Dampnii, Injuriis,

KxcciFibus, Riotis,Difcordiis, & Dcbaris,

Inter Nos , Ligeos , & Subditos noftros , & illos de Prucia

,

6c aliosdicfti Magiftri Subditos quofcumque, ratione vel occaiio-
ne Areftationum Navium ac aliorum Vaforum, Captionum Bo-
noram & Mercandifarum , nqmine Marqux feu Reprifaliarum ,

aut alio quovis modo vcl occafione quacumque , motis niutuo &
cxortis

,

£t hujufmodi Quxftiones, Contentiones , Dampna , Injurias,

Exceirus, Riotas, Difcordias,& Debatas Reformandum, Redres-
fandum, Sedandum, Sopicndum, Finiendum , iPacificandum , ac
de & fuper eifdem componendum,
Qurecumque etiam Tranfgreiliones , Dampna , Mefprifiones,

Exceffus, Violentias, & Injurias, per Nos, JLigeos, vel Subditos
noftros, difto Magiftro Generali, vel ipfius Subditis , quovis mo-
do , indebite attemptata , fadla , vel illata , Reformandum , Repa-
randum, Reftaurandum & Emendandum,

Confimilefque Reftitutiones, Reparationes , Reftaurationes , &
Emendationes de prxfato Magiftro, & Deputatis fuis, pro Se &
Subditis fuis quibufcumque , pro Nobis & Subditis noftris , Re-
quirendum, Petendum, & Recipiendum,
Necnon ad Tradlandum ulterius, Concludendum, & Conve-

niendum cum eodem Magiftro , aut Amlaairiatoribus & Nunciis
fuis pracdiftis , fuper quibufcumque Contoederationibus , Ligis, &
Amicitiis fpecialibus, temporahbus, vel perpetuis, inter Nos, Li-
geos, Subditos, Regna, & Dominia noftra quiEcumque, ex una,
Sc ipfum Magifhum, Subditos , Patrias , & Dominia fua qusecum-
que, ex parte altera ineundis,

* Ac de Communicationibus , inter Subditos, hinc inde , in

Mercimoniis & aliis licitis, fecure & amicabiliter faciendis,

Ac fupcr omnibus & lin^ulis Articulis
, quantumcumque fpe-

cialibus, qui Ligas, Confcederationes , feu Amicitias, inter Nos
&z pr.T;dictum Magiftrum firmandas, aur hujufmodi Quxftiones,
Contentiones,Dampna, Injurias, Excelliis, Riotas, Difcordias,

& Debatas , mutuo Reformandas , conceinere poterunt quovis
inodo, cum eorum Incidentibus, emergentibus , dependentibus

,

& connexis,

Qu,Ecumque infuper Dies & Locaj ad Expeditionem Prazmis-

forum , in Parte vel in toto , neceflaria vel oportuna , Prxfigen-
dum , Limitandum , & Aftignandum , ac in eos & ea conve-
niendum & concordandum

,

Necnon omnia & iingula
,
qax fic Tra6tata , Conventa , Pro-

mifTa, Reformata, Finita , Terminata , & Concordata fiierint,

cum omni Securitate , debita & honefta in hoc Cafu & hac Vi-
ce , Nomine noftro , firmiter & inviolabiliter Obfervandum